
Федерация спортивного плавания Хабаровского края
Клуб ветеранов плавания «Мастер ДВ»

Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории «Мастерс»,
г. Хабаровск, бассейн Фитнес-клуба «Наутилус-Южный», 19-20 марта 2016 г.

Ручное хронометрирование.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

День 1 - 19.03.2016 г.
место год лет группа клуб город время очки

50 в/с мужчины
Абсолютное первенство

1 ВЫРОДОВ, Евгений 1990 26 A лично Хабаровск 24,22 769
2 ГРЕЧИХИН, Павел 1988 28 A лично Хабаровск 25,22 681
3 УХОВ, Леонид 1960 56 G лично Хабаровск 29,11 647
4 ДМИТРИЧКОВ, Георгий 1990 26 A лично Хабаровск 25,82 634
4 ЛЕБЕДЕВ, Анатолий 1976 40 D Мастер ДВ Хабаровск 27,37 626
5 ПАТРИН, Дмитрий 1982 34 B лично Хабаровск 26,3 616
6 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 58 G Мастер ДВ Хабаровск 29,62 614
7 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 37 C Мастер ДВ Хабаровск 26,61 604
8 НАУМКИН, Артем 1985 31 B Мастер ДВ Хабаровск 26,73 586
9 ЛИСИЦА, Дмитрий 1974 42 D лично Хабаровск 28,13 577

10 ТИРОН, Николай 1972 44 D Мастер ДВ Хабаровск 31,59 407
11 СОН, Дмитрий (Гун) 1989 27 A лично Хабаровск 29,99 405
12 БОГДАНОВ, Игорь 1988 28 A лично Хабаровск 30,31 392
13 РУДЬ, Дмитрий 1980 36 C лично Хабаровск 32,13 343
14 ГРЕЧКИН, Николай 1947 69 I Мастер ДВ Комсомольск 39,64 316
15 ИСЛАМОВ, Алексей 1975 41 D лично Хабаровск 34,47 313
16 ГОРШКОВ, Александр 1967 49 E Мастер ДВ Хабаровск 35,54 302
17 ЧЕРНЫШОВ, Павел 1982 34 B лично Хабаровск 35,08 259
18 ПОТВОРОВ, Олег 1947 69 I лично Хабаровск 44,12 229
19 КУДРЯШОВ, Валентин 1994 22 0 лично Хабаровск 28,23
DNF КАЗАКОВ, Егор 1990 26 A лично Хабаровск
DNF КАЗАКОВ, Константин 1986 30 B Мастер ДВ Хабаровск
DNF КОЗЛОВ, Станислав 1979 37 C Мастер ДВ Хабаровск
DNF СТЕПЧУК, Михаил 1968 48 E Мастер ДВ Хабаровск

Категория 25-29
1 ВЫРОДОВ, Евгений 1990 26 A лично Хабаровск 24,22 769
2 ГРЕЧИХИН, Павел 1988 28 A лично Хабаровск 25,22 681
3 ДМИТРИЧКОВ, Георгий 1990 26 A лично Хабаровск 25,82 634
4 СОН, Дмитрий (Гун) 1989 27 A лично Хабаровск 29,99 405
5 БОГДАНОВ, Игорь 1988 28 A лично Хабаровск 30,31 392
DNF КАЗАКОВ, Егор 1990 26 A лично Хабаровск

Категория 30-34
1 ПАТРИН, Дмитрий 1982 34 B лично Хабаровск 26,3 616
2 НАУМКИН, Артем 1985 31 B Мастер ДВ Хабаровск 26,73 586
3 ЧЕРНЫШОВ, Павел 1982 34 B лично Хабаровск 35,08 259
DNF КАЗАКОВ, Константин 1986 30 B Мастер ДВ Хабаровск

Категория 35-39
1 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 37 C Мастер ДВ Хабаровск 26,61 604
2 РУДЬ, Дмитрий 1980 36 C лично Хабаровск 32,13 343
DNF КОЗЛОВ, Станислав 1979 37 C Мастер ДВ Хабаровск

Категория 40-44
1 ЛЕБЕДЕВ, Анатолий 1976 40 D Мастер ДВ Хабаровск 27,37 626
2 ЛИСИЦА, Дмитрий 1974 42 D лично Хабаровск 28,13 577



3 ТИРОН, Николай 1972 44 D Мастер ДВ Хабаровск 31,59 407
4 ИСЛАМОВ, Алексей 1975 41 D лично Хабаровск 34,47 313

Категория 45-49
1 ГОРШКОВ, Александр 1967 49 E Мастер ДВ Хабаровск 35,54 302
DNF СТЕПЧУК, Михаил 1968 48 E Мастер ДВ Хабаровск

Категория 55-59
1 УХОВ, Леонид 1960 56 G лично Хабаровск 29,11 647
2 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 58 G Мастер ДВ Хабаровск 29,62 614

Категория 65-69
1 ГРЕЧКИН, Николай 1947 69 I Мастер ДВ Комсомольск 39,64 316
2 ПОТВОРОВ, Олег 1947 69 I лично Хабаровск 44,12 229

50 в/с женщины
Абсолютное первенство

1 ТАРАСЕНКО, Евгения 1973 43 D Мастер ДВ Хабаровск 31,49 600
2 ПЕРОВА, Альвина 1969 47 E лично Биробиджан 37,29 375
3 МОРОЗОВА, Виктория 1990 26 A лично Хабаровск 36,44 338
4 ТКАЧЕНКО, Оксана 1970 46 E лично Хабаровск 43,16 242
DNF КОРЕНЬ, Ольга 1957 59 G Мастер ДВ Комсомольск

Категория 25-29
1 МОРОЗОВА, Виктория 1990 26 A лично Хабаровск 36,44 338

Категория 40-44
1 ТАРАСЕНКО, Евгения 1973 43 D Мастер ДВ Хабаровск 31,49 600

Категория 45-49
1 ПЕРОВА, Альвина 1969 47 E лично Биробиджан 37,29 375
2 ТКАЧЕНКО, Оксана 1970 46 E лично Хабаровск 43,16 242

50 на спине мужчины
Абсолютное первенство

1 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 61 H МКМП Владивосток 37,13 576
2 ОРЛОВ, Алексей 1963 53 F Мастер ДВ Хабаровск 35,25 511
3 ВОРОБЬЕВ, Павел 1974 42 D лично Комсомольск 33,7 497
4 ЧИРКОВ, Павел 1976 40 D лично Хабаровск 37,75 351
5 ЯРОСЛАВЦЕВ, Павел 1938 78 K МКМП Лесозаводск 54,21 321
6 БОГДАНОВ, Игорь 1988 28 A лично Хабаровск 40,01 239

Категория 25-29
1 БОГДАНОВ, Игорь 1988 28 A лично Хабаровск 40,01 239

Категория 40-44
1 ВОРОБЬЕВ, Павел 1974 42 D лично Комсомольск 33,7 497
2 ЧИРКОВ, Павел 1976 40 D лично Хабаровск 37,75 351

Категория 50-54
1 ОРЛОВ, Алексей 1963 53 F Мастер ДВ Хабаровск 35,25 511

Категория 60-64
1 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 61 H МКМП Владивосток 37,13 576

Категория 75-79
1 ЯРОСЛАВЦЕВ, Павел 1938 78 K МКМП Лесозаводск 54,21 321



100 баттерфляй мужчины
Абсолютное первенство

1 ЧИРКОВ, Андрей 1977 39 C лично Хабаровск 1.06,29 563
2 ЦЫБА, Викентий 1988 28 A лично Хабаровск 1.05,83 529
3 БОЛТАСОВ, Антон 1988 28 A Тройка Б. Камень 1.07,17 498
4 ШАБАНОВ, Сергей 1978 38 C лично Хабаровск 1.11,34 452
5 УХОВ, Леонид 1960 56 G лично Хабаровск 1.23,33 405

Категория 25-29
1 ЦЫБА, Викентий 1988 28 A лично Хабаровск 1.05,83 529
2 БОЛТАСОВ, Антон 1988 28 A Тройка Б. Камень 1.07,17 498

Категория 35-39
1 ЧИРКОВ, Андрей 1977 39 C лично Хабаровск 1.06,29 563
2 ШАБАНОВ, Сергей 1978 38 C лично Хабаровск 1.11,34 452

Категория 55-59
1 УХОВ, Леонид 1960 56 G лично Хабаровск 1.23,33 405

100 брасс мужчины
Абсолютное первенство

1 ВИНОГРАДОВ, Никита 1990 26 A лично Комсомольск 1.09,92 659
2 ГУЛАКОВ, Алексей 1983 33 B Тройка Б. Камень 1.13,15 594
3 ПАТРИН, Дмитрий 1982 34 B лично Хабаровск 1.13,63 583
4 ГОЛИК, Георгий 1991 25 A лично 1.13,34 571
5 РУДЬ, Дмитрий 1980 36 C лично Хабаровск 1.15,28 570
6 ЯРОСЛАВЦЕВ, Павел 1938 78 K МКМП Лесозаводск 1.53,39 477
7 ХОМЯК, Александр 1980 36 C лично Хабаровск 1.34,46 288

Категория 25-29
1 ВИНОГРАДОВ, Никита 1990 26 A лично Комсомольск 1.09,92 659
2 ГОЛИК, Георгий 1991 25 A лично 1.13,34 571

Категория 30-34
1 ГУЛАКОВ, Алексей 1983 33 B Тройка Б. Камень 1.13,15 594
2 ПАТРИН, Дмитрий 1982 34 B лично Хабаровск 1.13,63 583

Категория 35-39
1 РУДЬ, Дмитрий 1980 36 C лично Хабаровск 1.15,28 570
2 ХОМЯК, Александр 1980 36 C лично Хабаровск 1.34,46 288

Категория 75-79
1 ЯРОСЛАВЦЕВ, Павел 1938 78 K МКМП Лесозаводск 1.53,39 477

100 брасс женщины
Абсолютное первенство

1 УРЮМЦЕВА, Евгения 1990 26 A лично Хабаровск 1.27,82 510
2 ГАЛЬЦЕВА, Анна 1982 34 B лично Владивосток 1.28,97 507
3 ЕЛИЗАРОВА, Юлия 1982 34 B лично Владивосток 1.30,17 487
4 ПЕРОВА, Альвина 1969 47 E лично Биробиджан 1.44,10 377
5 МОРОЗОВА, Виктория 1990 26 A лично Хабаровск 1.39,24 353

Категория 25-29
1 УРЮМЦЕВА, Евгения 1990 26 A лично Хабаровск 1.27,82 510
2 МОРОЗОВА, Виктория 1990 26 A лично Хабаровск 1.39,24 353

Категория 30-34



1 ГАЛЬЦЕВА, Анна 1982 34 B лично Владивосток 1.28,97 507
2 ЕЛИЗАРОВА, Юлия 1982 34 B лично Владивосток 1.30,17 487

Категория 45-49
1 ПЕРОВА, Альвина 1969 47 E лично Биробиджан 1.44,10 377

200 комплекс женщины
Абсолютное первенство

1 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 35 C лично Хабаровск 3.43,94 261

Категория 35-39
1 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 35 C лично Хабаровск 3.43,94 261

200 в/с мужчины
Абсолютное первенство

1 ЛИСИЦА, Дмитрий 1974 42 D лично Хабаровск 2.26,61 474
2 МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 62 H лично Уссурийск 2.50,77 449
3 КАЗАКОВ, Константин 1986 30 B Мастер ДВ Хабаровск 2.24,70 433
4 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 30 B Мастер ДВ Хабаровск 2.45,91 287
5 ДОРОВСКИХ, Александр 1985 31 B лично Хабаровск 2.47,04 281

Категория 30-34
1 КАЗАКОВ, Константин 1986 30 B Мастер ДВ Хабаровск 2.24,70 433
2 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 30 B Мастер ДВ Хабаровск 2.45,91 287
3 ДОРОВСКИХ, Александр 1985 31 B лично Хабаровск 2.47,04 281

Категория 40-44
1 ЛИСИЦА, Дмитрий 1974 42 D лично Хабаровск 2.26,61 474

Категория 60-64
1 МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 62 H лично Уссурийск 2.50,77 449

200 в/с женщины
Абсолютное первенство

1 ЕЛИЗАРОВА, Юлия 1982 34 B лично Владивосток 3.14,90 266

Категория 30-34
1 ЕЛИЗАРОВА, Юлия 1982 34 B лично Владивосток 3.14,90 266

200 на спине мужчины
Абсолютное первенство

1 ДУБРОВИН, Олег 1989 27 A лично Хабаровск 2.15,40 728
2 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 61 H МКМП Владивосток 3.10,45 498
3 ОРЛОВ, Алексей 1963 53 F Мастер ДВ Хабаровск 2.58,28 434
4 БОЛТАСОВ, Антон 1988 28 A Тройка Б. Камень 2.41,86 426

Категория 25-29
1 ДУБРОВИН, Олег 1989 27 A лично Хабаровск 2.15,40 728
2 БОЛТАСОВ, Антон 1988 28 A Тройка Б. Камень 2.41,86 426

Категория 50-54
1 ОРЛОВ, Алексей 1963 53 F Мастер ДВ Хабаровск 2.58,28 434

Категория 60-64
1 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 61 H МКМП Владивосток 3.10,45 498



400 в/с мужчины
Абсолютное первенство

1 СМИРНОВ, Александр 1972 44 D Мастер ДВ Находка 5.31,59 397
2 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 43 D Мастер ДВ Хабаровск 5.45,33 352
3 ГОРШКОВ, Александр 1967 49 E Мастер ДВ Хабаровск 5.58,26 216
4 БЕРЕЖАНСКИЙ, Михаил 1981 35 C лично Хабаровск 6.50,27 205

Категория 35-39
1 БЕРЕЖАНСКИЙ, Михаил 1981 35 C лично Хабаровск 6.50,27 205

Категория 40-44
1 СМИРНОВ, Александр 1972 44 D Мастер ДВ Находка 5.31,59 397
2 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 43 D Мастер ДВ Хабаровск 5.45,33 352

Категория 45-49
1 ГОРШКОВ, Александр 1967 49 E Мастер ДВ Хабаровск 5.58,26 216

Эстафета 4х50 в/с смешанная
120-159 лет 

1 "Приморский край" 2.02,35 586
БОЛТАСОВ, Антон 1988 28 A Тройка Б. Камень
ГАЛЬЦЕВА, Анна 1982 34 B лично Владивосток
ГУЛАКОВ, Алексей 1983 33 B Тройка Б. Камень
ЕЛИЗАРОВА, Юлия 1982 34 B лично Владивосток

2 "Хабаровск - 1" 2.09,55 493
БАЛЫКОВ, Алексей 1973 43 D Мастер ДВ Хабаровск
ЛЕБЕДЕВ, Анатолий 1976 40 D Мастер ДВ Хабаровск
МОРОЗОВА, Виктория 1990 26 A лично Хабаровск
УРЮМЦЕВА, Евгения 1990 26 A лично Хабаровск

3 "Хабаровск - 2"
КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 35 C Мастер ДВ Хабаровск 2.17,84 410
ЛИСИЦА, Дмитрий 1974 42 D лично Хабаровск
ПЕРОВА, Альвина 1969 47 E лично Биробиджан
ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 30 B Мастер ДВ Хабаровск

День 2 - 20.03.2016 г.
место год лет группа клуб город время очки

50 брассс мужчины
Абсолютное первенство

1 ВИНОГРАДОВ, Никита 1990 26 A лично Комсомольск 30,76 723
2 ПАТРИН, Дмитрий 1982 34 B лично Хабаровск 32,58 632
3 ГОЛИК, Георгий 1991 25 A лично 32,51 613
4 ДМИТРИЧКОВ, Георгий 1990 26 A лично Хабаровск 32,69 603
5 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 37 C Мастер ДВ Хабаровск 34,11 586
6 РУДЬ, Дмитрий 1980 36 C лично Хабаровск 34,15 584
7 ЯРОСЛАВЦЕВ, Павел 1938 78 K МКМП Лесозаводск 50,83 476
8 КАРГИН, Владимир 1966 50 F лично Владивосток 39,81 465
9 ИСЛАМОВ, Алексей 1975 41 D лично Хабаровск 40,76 351

10 ХОМЯК, Александр 1980 36 C лично Хабаровск 41,7 320
11 АЛЕПКО, Алексей 1977 39 C лично Хабаровск 42,05 312
12 ПОТВОРОВ, Олег 1947 69 I лично Хабаровск 53,65 266
13 ГОРШКОВ, Александр 1967 49 E Мастер ДВ Хабаровск 49,06 220

DNF КОЗЛОВ, Станислав 1979 37 C Мастер ДВ Хабаровск

Категория 25-29
1 ВИНОГРАДОВ, Никита 1990 26 A лично Комсомольск 30,76 723



2 ГОЛИК, Георгий 1991 25 A лично 32,51 613
3 ДМИТРИЧКОВ, Георгий 1990 26 A лично Хабаровск 32,69 603

Категория 30-34
1 ПАТРИН, Дмитрий 1982 34 B лично Хабаровск 32,58 632

Категория 35-39
1 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 37 C Мастер ДВ Хабаровск 34,11 586
2 РУДЬ, Дмитрий 1980 36 C лично Хабаровск 34,15 584
3 ХОМЯК, Александр 1980 36 C лично Хабаровск 41,7 320
4 АЛЕПКО, Алексей 1977 39 C лично Хабаровск 42,05 312

DNF КОЗЛОВ, Станислав 1979 37 C Мастер ДВ Хабаровск

Категория 40-44
1 ИСЛАМОВ, Алексей 1975 41 D лично Хабаровск 40,76 351

Категория 45-49
1 ГОРШКОВ, Александр 1967 49 E Мастер ДВ Хабаровск 49,06 220

Категория 50-54
1 КАРГИН, Владимир 1966 50 F лично Владивосток 39,81 465

Категория 65-69
1 ПОТВОРОВ, Олег 1947 69 I лично Хабаровск 53,65 266

Категория 75-79
1 ЯРОСЛАВЦЕВ, Павел 1938 78 K МКМП Лесозаводск 50,83 476

50 брассс женщины
Абсолютное первенство

1 ГАЛЬЦЕВА, Анна 1982 34 B лично Владивосток 40,28 514
2 ЕЛИЗАРОВА, Юлия 1982 34 B лично Владивосток 40,65 500
3 СЫСОРОВА, Марина 1957 59 G лично Хабаровск 48,11 496
4 УРЮМЦЕВА, Евгения 1990 26 A лично Хабаровск 40,69 491

Категория 25-29
1 УРЮМЦЕВА, Евгения 1990 26 A лично Хабаровск 40,69 491

Категория 30-34
1 ГАЛЬЦЕВА, Анна 1982 34 B лично Владивосток 40,28 514
2 ЕЛИЗАРОВА, Юлия 1982 34 B лично Владивосток 40,65 500

Категория 55-59
1 СЫСОРОВА, Марина 1957 59 G лично Хабаровск 48,11 496

100 в/с мужчины
Абсолютное первенство

1 ЦЫБА, Викентий 1988 28 A лично Хабаровск 58,79 570
2 ПАТРИН, Дмитрий 1982 34 B лично Хабаровск 59,81 569
3 ЛИСИЦА, Дмитрий 1974 42 D лично Хабаровск 1.03,20 541
4 ШАБАНОВ, Сергей 1978 38 C лично Хабаровск 1.03,91 501
5 ЕРОШИН, Сергей 1984 32 B Мастер ДВ Хабаровск 1.09,98 355
6 ГРЕЧКИН, Николай 1947 69 I Мастер ДВ Комсомольск 1.32,87 276

Категория 25-29
1 ЦЫБА, Викентий 1988 28 A лично Хабаровск 58,79 570

Категория 30-34



1 ПАТРИН, Дмитрий 1982 34 B лично Хабаровск 59,81 569
2 ЕРОШИН, Сергей 1984 32 B Мастер ДВ Хабаровск 1.09,98 355

Категория 35-39
1 ШАБАНОВ, Сергей 1978 38 C лично Хабаровск 1.03,91 501

Категория 40-44
1 ЛИСИЦА, Дмитрий 1974 42 D лично Хабаровск 1.03,20 541

Категория 65-69
1 ГРЕЧКИН, Николай 1947 69 I Мастер ДВ Комсомольск 1.32,87 276

100 в/с женщины
Абсолютное первенство

1 ДЕМИДЕНКО, Мария 1980 36 C лично Хабаровск 1.22,79 340
2 ТКАЧЕНКО, Оксана 1970 46 E лично Хабаровск 1.36,40 238

Категория 35-39
1 ДЕМИДЕНКО, Мария 1980 36 C лично Хабаровск 1.22,79 340

Категория 45-49
1 ТКАЧЕНКО, Оксана 1970 46 E лично Хабаровск 1.36,40 238

50 баттерфляй мужчины
Абсолютное первенство

1 ЧИРКОВ, Андрей 1977 39 C лично Хабаровск 28,16 651
2 УХОВ, Леонид 1960 56 G лично Хабаровск 31,22 646
3 ГРЕЧИХИН, Павел 1988 28 A лично Хабаровск 27,67 642
4 ТИРОН, Николай 1972 44 D Мастер ДВ Хабаровск 32,59 440
5 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 30 B Мастер ДВ Хабаровск 36,89 367
6 ЕРОШИН, Сергей 1984 32 B Мастер ДВ Хабаровск 41,31 205

DNF БОЛТАСОВ, Антон 1988 28 A Тройка Б. Камень

Категория 25-29
1 ГРЕЧИХИН, Павел 1988 28 A лично Хабаровск 27,67 642

DNF БОЛТАСОВ, Антон 1988 28 A Тройка Б. Камень

Категория 30-34
1 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 30 B Мастер ДВ Хабаровск 36,89 367
2 ЕРОШИН, Сергей 1984 32 B Мастер ДВ Хабаровск 41,31 205

Категория 35-39
1 ЧИРКОВ, Андрей 1977 39 C лично Хабаровск 28,16 651

Категория 40-44
1 ТИРОН, Николай 1972 44 D Мастер ДВ Хабаровск 32,59 440

Категория 55-59
1 УХОВ, Леонид 1960 56 G лично Хабаровск 31,22 646

100 на спине мужчины
Абсолютное первенство

1 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 61 H МКМП Владивосток 1.23,10 546
2 ОРЛОВ, Алексей 1963 53 F Мастер ДВ Хабаровск 1.17,20 492
3 СТЕПАНОВ, Сергей 1979 37 C лично Владивосток 1.16,94 405
4 ЯРОСЛАВЦЕВ, Павел 1938 78 K МКМП Лесозаводск 1.52,59 397
5 ИЛЬИНЫХ, Александр 1987 29 A лично Хабаровск 1.17,72 350



6 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 58 G Мастер ДВ Хабаровск 1.39,68 272

Категория 25-29
1 ИЛЬИНЫХ, Александр 1987 29 A лично Хабаровск 1.17,72 350

Категория 35-39
1 СТЕПАНОВ, Сергей 1979 37 C лично Владивосток 1.16,94 405

Категория 50-54
1 ОРЛОВ, Алексей 1963 53 F Мастер ДВ Хабаровск 1.17,20 492

Категория 55-59
1 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 58 G Мастер ДВ Хабаровск 1.39,68 272

Категория 60-64
1 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 61 H МКМП Владивосток 1.23,10 546

Категория 75-79
1 ЯРОСЛАВЦЕВ, Павел 1938 78 K МКМП Лесозаводск 1.52,59 397

100 комплекс мужчины
Абсолютное первенство

1 ВОРОБЬЕВ, Павел 1974 42 D лично Комсомольск 1.12,36 526
2 ЦЫБА, Викентий 1988 28 A лично Хабаровск 1.10,24 494
3 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 43 D Мастер ДВ Хабаровск 1.15,76 458
4 БОГДАНОВ, Игорь 1988 28 A лично Хабаровск 1.19,19 387
5 ЧИРКОВ, Павел 1976 40 D лично Хабаровск 1.20,48 382
6 СТЕПАНОВ, Сергей 1979 37 C лично Владивосток 1.18,95 379
7 КАРГИН, Владимир 1966 50 F лично Владивосток 1.28,39 341

Категория 25-29
1 ЦЫБА, Викентий 1988 28 A лично Хабаровск 1.10,24 494
2 БОГДАНОВ, Игорь 1988 28 A лично Хабаровск 1.19,19 387

Категория 35-39
1 СТЕПАНОВ, Сергей 1979 37 C лично Владивосток 1.18,95 379

Категория 40-44
1 ВОРОБЬЕВ, Павел 1974 42 D лично Комсомольск 1.12,36 526
2 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 43 D Мастер ДВ Хабаровск 1.15,76 458
3 ЧИРКОВ, Павел 1976 40 D лично Хабаровск 1.20,48 382

Категория 50-54
1 КАРГИН, Владимир 1966 50 F лично Владивосток 1.28,39 341

100 комплекс женщины
Абсолютное первенство

1 ГАЛЬЦЕВА, Анна 1982 34 B лично Владивосток 1.25,83 408
2 ПЕРОВА, Альвина 1969 47 E лично Биробиджан 1.34,67 368

Категория 30-34
1 ГАЛЬЦЕВА, Анна 1982 34 B лично Владивосток 1.25,83 408

Категория 45-49
1 ПЕРОВА, Альвина 1969 47 E лично Биробиджан 1.34,67 368

200 брасс мужчины



Абсолютное первенство
1 ДУБРОВИН, Олег 1989 27 A лично Хабаровск 2.38,53 631
2 РУДЬ, Дмитрий 1980 36 C лично Хабаровск 2.54,67 495
3 ХОМЯК, Александр 1980 36 C лично Хабаровск 3.32,02 277

DNF ГОРШКОВ, Александр 1967 49 E Мастер ДВ Хабаровск

Категория 25-29
1 ДУБРОВИН, Олег 1989 27 A лично Хабаровск 2.38,53 631

Категория 35-39
1 РУДЬ, Дмитрий 1980 36 C лично Хабаровск 2.54,67 495
2 ХОМЯК, Александр 1980 36 C лично Хабаровск 3.32,02 277

200 брасс женщины
Абсолютное первенство

1 ЕЛИЗАРОВА, Юлия 1982 34 B лично Владивосток 3.28,28 413

Категория 30-34
1 ЕЛИЗАРОВА, Юлия 1982 34 B лично Владивосток 3.28,28 413

1500 в/с мужчины
Абсолютное первенство

1 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 61 H Мастер ДВ Комсомольск 22.12,86 614
2 ПЕТРУШИН, Егор 1986 30 B Мастер ДВ Хабаровск 19.35,57 565
3 ИЛЬИНЫХ, Александр 1987 29 A лично Хабаровск 21.01,25 445
4 МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 62 H лично Уссурийск 24.45,47 444
5 СМИРНОВ, Александр 1972 44 D Мастер ДВ Находка 22.26,03 392
6 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 61 H МКМП Владивосток 26.02,54 381
7 ДОРОВСКИХ, Александр 1985 31 B лично Хабаровск 23.36,87 323
8 ГОЛОТА, Александр 1974 42 D лично Хабаровск 25.42,04 261
9 АЛЕПКО, Алексей 1977 39 C лично Хабаровск 26.50,37 218

Категория 25-29
1 ИЛЬИНЫХ, Александр 1987 29 A лично Хабаровск 21.01,25 445

Категория 30-34
1 ПЕТРУШИН, Егор 1986 30 B Мастер ДВ Хабаровск 19.35,57 565
2 ДОРОВСКИХ, Александр 1985 31 B лично Хабаровск 23.36,87 323

Категория 35-39
1 АЛЕПКО, Алексей 1977 39 C лично Хабаровск 26.50,37 218

Категория 40-44
1 СМИРНОВ, Александр 1972 44 D Мастер ДВ Находка 22.26,03 392
2 ГОЛОТА, Александр 1974 42 D лично Хабаровск 25.42,04 261

Категория 60-64
1 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 61 H Мастер ДВ Комсомольск 22.12,86 614
2 МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 62 H лично Уссурийск 24.45,47 444
3 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 61 H МКМП Владивосток 26.02,54 381

Эстафета 4х50 комбинированная смешанная
120-159 лет 

1 "Приморский край" 2.13,74 574
БОЛТАСОВ, Антон 1988 28 A Тройка Б. Камень
ГАЛЬЦЕВА, Анна 1982 34 B лично Владивосток
ГУЛАКОВ, Алексей 1983 33 B Тройка Б. Камень



ЕЛИЗАРОВА, Юлия 1982 34 B лично Владивосток

2 "Хабаровск - 1"
БАЛЫКОВ, Алексей 1973 43 D Мастер ДВ Хабаровск 2.22,78 472
ДЕМИДЕНКО, Мария 1980 36 C лично Хабаровск
ЛИСИЦА, Дмитрий 1974 42 D лично Хабаровск
УРЮМЦЕВА, Евгения 1990 26 A лично Хабаровск

160-199 лет
1 "Хабаровск-Мастерс"

ЛЕБЕДЕВ, Анатолий 1976 40 D Мастер ДВ Хабаровск 2.32,0 446
ПЕРОВА, Альвина 1969 47 E лично Биробиджан
ТКАЧЕНКО, Оксана 1970 46 E лично Хабаровск
ЧИРКОВ, Андрей 1977 39 C лично Хабаровск

Главный судья соревнований - Ким М.А. - судья 1 категории

Главный секретарь - Макаров Я.А.

Полномочный представитель ФПМ - Тарасенко Е.С.


